UBND HUYỆN NẬM NHÙN
PHÒNG TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /PTP
V/v gửi  một số nội dung quan trọng của 10 luật được thông qua tại Kỳ họp thứ 9, Quốc hội khóa XIV
	      Nậm Nhùn, ngày      tháng  7 năm 2020

	                                 Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 603/STP-PBGDPL ngày 06 tháng 7 năm 2020 của Sở Tư pháp tỉnh Lai Châu về gửi một số nội dung quan trọng của 10 luật được thông qua tại kỳ họp thứ 9, Quốc hội khóa XIV.
Nhằm kịp thời tuyên truyển, phổ biến một số nội dung quan trọng của 10 luật được thông qua tại Kỳ họp thứ 9, Quốc hội khóa XIV tới cán bộ và nhân dân trên địa bàn huyện, Phòng tư pháp - Cơ quan thường trực Hội đồng phổ biến giáo dục pháp luật huyện tổng hợp một số nội dung quan trọng của 10 luật.
(Có tài liệu gửi kèm theo, bản điện tử được đăng tải trang thông tin điện tử tổng hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh lai châu, địa chỉ: http://pbgdpl.laichau.gov.vn/) gửi các cơ quan, ban, ngành đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn nghiên cứu, tìm hiểu để thực hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp luật.
Đề nghị các cơ quan, ban, ngành đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn quan tâm triển khai thực hiện.
Trong quá trình tổ chức thực hiện nếu vướng mắc, đề nghị phản ánh về Phòng Tư pháp qua số điện thoại 0213.3910.836 để phối hợp xử lý./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
[bookmark: _GoBack]- Lưu: PTP.
	        TRƯỞNG PHÒNG

     Pờ Thúy Von